АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                      636909, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                                     тел/факс: (8 38 246) 3 41 15

17.06.2013                                                                                                               №  20
Об исключении  из учетных
данных земельного участка

Рассмотрев заявление Бадьевой Анны Николаевны, на основании Постановления Томской области № 1490 от 30.09.2004 «Об упразднении и исключении из учетных данных деревень Верхнее Скоблино Белоярской сельской администрации и Тазырачево Берегаевской сельской администрации, деревни Новый труд и поселка Луговое Центрополигонской сельской администрации Тегульдетского района Томской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В связи с упразднением и  исключением из учетных данных деревни Верхнее Скоблино Белоярской сельской администрации земельный участок, расположенный по адресу: Томская область, Тегульдетский район, пос. Верхнее Скоблино  (кадастровый номер: 70:13:0100004:32), что подтверждается  свидетельством о праве собственности на землю от 03.12.1992 № ТО-13-02-027, исключить из учетных данных.
2. Направить настоящее постановление в Межрайонную ИФНС России по Томской области, Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Томской области,  Федеральное государственное бюджетное  учреждение "Федеральная  кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Томской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского
сельского поселения                                                                          В.Н.Поздняков